DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu)

POLO: TRÊS BARRAS DO PARANÁ

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTAD

A
SITUAÇÃO

302493780 ADRIANA ODERDENGE OENNING 4 AC AUSENTE

3480186294 ALAISI DA CRUZ DOS SANTOS 2 AC INDEFERIDO

3263099521 ALINE EDUARDA ROSSI DRESCH 4 AC AUSENTE

6353567610 DAGMA BEZ 2 AC AUSENTE

9278746851 DAIANE BACK 8 - DEFERIDO

8106385 EDENILZA PEREIRA DE JESUS 2 AC AUSENTE

9001247087 EDIMARA NEVES MARTINS 4 AC AUSENTE

5309687959 ELEN TALITA RYL NUNES 8 AC AUSENTE

5441446038 ELIZIANE ROCHA 8 - DEFERIDO

4415825470 ERYCA SABRINNA DE LIMA CASTANHEIRA 4 AC AUSENTE

397903153 GEIS DAIANE DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

435251614 HENAIZA LOPES 4 AC AUSENTE

8208480842 ISABEL BEZ 4 AC AUSENTE

7187030102 JAQUELINE ASCARI ANEVES 4 AC AUSENTE

6958770681 JEFFERSON RODRIGUES DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

2669215957 JOYCE KELLY DA SILVA 2 - DEFERIDO

6750595359 JOZIEL DIAS DA SILVA 4 - DEFERIDO

2137649458 JULIANO TELES DOS REIS 8 AC AUSENTE

1367738590 LUCIELLEN VITóRIA DA SILVA 4 - DEFERIDO

4635312668 MAELI APARECIDA PLENZ BUENO 2 AC AUSENTE

4815102799 MARCOS FERREIRA DA SILVA 11 - DEFERIDO

8350952813 MARIANA MARIA DE JESUS 2 AC AUSENTE

880459267
MONIQUE JAQUELAINE DE OLIVEIRA CARNEIRO
GONZALEZ 4 AC AUSENTE

8547103547 PATRICK CAMARGO 7 AC AUSENTE

3442594954 RAIANE SANTOS DA ROSA 6 AC AUSENTE

7727567239 REINALDO RODRIGUES MOREIRA 8 AC AUSENTE

6351149536 ROBERTO CORDEIRO POLICENO 8 AC AUSENTE

6964170626 TANIA MARIA DE LIMA CABRAL 2 AC AUSENTE

280638925 TATIANA APARECIDA MOURA DE BRITO 2 AC AUSENTE

1262981217 TATIANE MITRUT DA ROCHA 4 AC AUSENTE

8748950840 TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 1 AC AUSENTE

7484798180 VANESSA LINDOLFO DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

2395948333 WILLIAM SOPELSA 2 AC AUSENTE